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FUTURE PROBLEM SOLVİNG YARIŞMASI 
TÜRKİYE FİNALİ 

TÜBİTAK 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Türkiye Finali’nde öğrencimiz Elif Sude ARSLAN, danışman 
öğretmeni Elif ÖZEN rehberliğinde yürüttüğü  “Anne Sütü ve İsin İğneyle Yarattığı Kültür Mirası: Anadolu Kadınının 
Bedenine Nakşettiği Sessiz Dili Geleneksel Dövme” adlı projesiyle Tarih alanında Türkiye 1.si olmuştur.

Psikoloji alanında da öğrencilerimiz İpek ÇAKIROĞLU ve Seniha Lal İDİKUT, danışman öğretmenleri Murat AVCİ 
rehberliğinde yürüttükleri “Çoklu Zeka Kuramı Üzeriden Kaygı Kavramının Araştırılması” adlı projeleri ile Türkiye 2.si 
olmuştur. Öğrencilerimizi bizelere bu gururu yaşattıkları için gönülden tebrik eder, başarılarının  devamını dileriz.

Tüm dünyada gençlerin yaratıcı ve eleştirel düşünce becerilerini kullanarak olumlu bir gelecek tasarlama ve kurmalarını 
sağlamak amacıyla düzenlenen Future Problem Solving Yarışması Türkiye Finali’nde, “Toplumsal Problemleri Çözme” 
kategorisinde öğrencilerimiz Aşkın Gündüz, Eren Şen, Selin Doğan, Sude Ece Pekmezci, Bilge Hacımusalar, Orkun 
Açıkgöz ve Irmak Kalaycı Türkiye 1.'si olarak Amerika’da yapılacak olan FPS Uluslararası Konfernası’na katılmaya hak 
kazanmıştır.  Ayrıca “Küresel Problemleri Çözme” kategorisinde öğrencilerimiz İpek Balsoy, Ilgaz Gürler ve İdil Erdoğan 
da Türkiye 3.'sü olmuştur. Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

TÜBİTAK LİSE ÖĞRENCİLERİ 
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI’NDA 
ÖĞRENCİLERİMİZ TÜRKİYE 1.si ve 
TÜRKİYE 2.si  
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PASCAL, CAYLEY ve FERMAT MATEMATİK 
YARIŞMALARI’NDA ÖĞRENCİLERİMİZ ONUR LİSTESİNDE

PURPLE COMET MATH MEET BAŞARIMIZ

TÜRKİYE BEYİN OLİMPİYATI İÇ ANADOLU 
BÖLGE 1.’si 

DÜŞÜN-YAZ FELSEFİ DENEME YAZMA 
YARIŞMASI BAŞARIMIZ

Dünyanın en prestijli 
üniversitelerinden biri olan 
Waterloo Üniversitesinin her 
yıl düzenlediği, öğrencilere 
matematik ve İngilizce 
becerilerini ölçme, kendilerini 
başka ülkelerdeki öğrencilerle 
kıyaslama imkanı sunan Pascal, 
Cayley ve Fermat Matematik 
Yarışmaları’nda,  öğrencilerimiz 
Abdülkadir Sezgin, Burak 
Karasakal;  Gamze Kantaş, Kutay 
Hayfavi, Öykü Özcan ve Alp Ata 
Türkoğlu “Waterloo Üniversitesi 
Onur Listesi”’nde yer almış, 
toplam  36 öğrencimiz %25'lik 
dilime girerek sertifika almaya 
hak kazanmıştır.  

30 Mart tarihinde 
gerçekleşen Türkiye 
Beyin Olimpiyatı 
Bölge Finali’nde 
öğrencimiz Pelin 
Tarhan 300 tam puan 
alarak İç Anadolu 
Bölge 1.’si olmuştur. 
12 Mayıs tarihinde 
Türkiye Finali’ne 
katılacak olan 
öğrencimizi kutlar, 
başarılar dileriz. 

Türkiye'nin pek çok yerinden 
1000 öğrencinin katıldığı 
Düşün-Yaz Felsefi Deneme 
Yazma Yarışması’nda, 
öğrencilerimiz Alp Ata 
Türkoğlu, Altuğ Aktepe ve 
Güney Gürler ilk 25’e girerek 
25 Mayıs 2019 tarihinde 
İzmir Amerikan Kolejinde 
yapılacak final yarışmasına 
katılmaya  hak kazanmıştır. 
Öğrencilerimizi kutluyor, 
başarılarının devamını 
diliyoruz.  

Her yıl ortaokul ve lise 
düzeyinde iki kategoride 
online olarak düzenlenen 
ve 55 ülkeden 2818 
takımın katıldığı 
"Purple Comet! Math 
Meet" yarışmasına 20 
öğrenciden oluşan 4 
takım katılmıştır. 10 
Nisan 2019 tarihinde 
gerçekleşen bu yarışmada 
Efe Şaman, Emre Özgül, 
Ilgaz Er, Emir Erdem 
ve Efe Beydoğan'dan 
oluşan takımımız ulusal 
sıralamada 5. olmuş 
ve öğrencilerimiz 
sertifika almaya hak 
kazanmışlardır.

 Okulumuzdan HABERLER
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK 
BAYRAMI

OKULLAR ARASI OKÇULUK YARIŞMASI 

LİSELER ARASI MATEMATİK YARIŞMASI
20. MESLEK TANITIM GÜNÜ

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılış tarihi olan 23 Nisan 1920 gününün, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
tarafından çocuklara armağan edilişinin, 99. yılı öğrencilerimizin ve velilerimizin katılımı ile kutlandı.

Okullar Arası Okçuluk İl Birinciliği Yarışması’nda, Suavi Yiğit Ölmez ve Demir ve Eylül Ahıskal, Ayşe Sehernaz Mutlu’dan 
oluşan okçuluk takımımız okulumuzu başarı ile temsil etmiştir. “Genç Kızlar Kategorisi” ’nde öğrencimiz Eylül Ahıskal, 
7-9 Mayıs tarihlerinde Mersin’de düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonası’na gitmeye hak kazanmıştır. 

27 Mart 2019 tarihinde Atılım Üniveristesinde düzenlenen Liseler Arası Matematik Yarışması’nda, 12. sınıf öğrencisi 
Ilgaz Er, 11. sınıf öğrencilerimizden Alp Ata Türkoğlu ve Hande Pamuksuz’dan oluşan takımımız, 76 okul arasından ilk 
sekize girerek finale katılmaya hak kazanmış; 3 Nisan 2019 tarihinde yapılan final yarışmasında okulumuzu başarıyla 
temsil ederek 4. olmuşlardır.

20. Meslek Tanıtım Günü, mezunlarımız, velilerimiz ve akademisyenlerin katılımıyla 17 Nisan’da gerçekleştirilmiştir. 
Toplam 19 mesleğin, farklı konuşmacılar tarafından tanıtıldığı etkinlikte, öğrencilerimiz ilgi alanlarına göre seçtikleri 
meslekleri dinleme imkanı bulmuşlardır. Etkinliğe katılan konuşmacılarımız :

Moleküler Biyoloji ve Genetik:  Doç.Dr. Erkan Kiriş, İnşaat Mühendisliği: Dr. Afşin Canbolat, Bilgisayar Mühendisliği: 
Prof.Dr. Erol Şahin,  Tıp:  Jinekolog Dr. Cüneyt Genç,   Diş Hekimliği: Borga Dönmez, Elektrik-Elektronik Mühendisliği: 
Erman Ergün, Makine Mühendisliği: Osman Yılmaz, Endüstri Mühendisliği: Doç. Dr. Canan Sepil, Endüstri Ürünleri 
Tasarımı: Mihriban Altınay, Mimarlık: Hazal Köroğlu, Uluslararası İlişkiler: Doç. Dr. Tuba Ünlü Bilgiç,  İktisat: Burçhan 
Sakarya, Hukuk:  Avukat Güngör Tanrıverdi, İşletme: Pınar Uslu,  Psikoloji: Klinik Psikolog Özcan Elçi.

Güncel ETKİNLİKLER
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ÜNİVERSİTE DERS GÖZLEMLERİ F. KAFKA’NIN “DÖNÜŞÜM” ROMANI ÜZERİNE 
ATÖLYE ÇALIŞMASI

BİLİM VE SANAT KAMPI

“YAŞAMIN FARKLI YÜZLERİ” ŞİİR DİNLETİSİ 

11. sınıf öğrencilerimiz, mesleki rehberlik çalışmaları kapsamında, tercih ettikleri alanlarda bölüm tanıtımına ve ders 
gözleminden oluşan programlara katılmışlardır. ODTÜ Makine, Bilgisayar, Havacılık ve Uzay, Endüstri Mühendisliği,  
Endüstri Ürünleri Tasarımı, Moleküler Biyoloji ve Genetik, İktisat, Psikoloji, Uluslararası İlişkiler, Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi, Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ve Bilkent Üniversitesi Hukuk, Fakültesi  olmak üzere “12” farklı 
bölümün eğitim süreci hakkında bilgi edinmişlerdir. Öğrencilerimizin doğru meslek seçmelerine ve gelecek hedeflerini 
oluşturmalarına yardımcı olmanın amaçlandığı çalışma, verimli bir biçimde sonuçlandırılmıştır. 

22-23 Nisan 2019 tarihleri arasında Mersin Silfke Uzuncaburç Harabelerinde  gerçekleştirilen  "Bilim ve Sanat Egitimi 
Atölyesi"ne, ODTÜ GV Özel Lisesi ve şube okullarımızdan Mersin, Kayseri, Denizli Lisesinin öğrencileri katılmıştır. Bu 
çalışmada öğrencilerimiz; sanat, tarih, edebiyat, kimya, biyoloji, matematik ve coğrafya gibi farklı disiplinleri bir araya 
getiren bir öğrenim ve üretim süreci deneyimlenmiştir. 

Beykent Üniversitesi  Güzel Sanatlar Fakültesi 
Oyunculuk Bölümü Araştırma Görevlisi 
Nazım Sarıkaya,  2 Nisan Salı günü 10. 
sınıf öğrencilerimizle ünlü yazar Farnz 
Kafka’nın “Dönüşüm” romanı üzerine bir 
atölye çalışması gerçekleştirmiştir. Romanın 
dramatik kurgusunu oluşturan ögeler, eserin 
yazıldığı dönemdeki sosyolojik yapı ve 
toplumsal ilişkilerdeki değişim, öğrenciler 
tarafından tartışılmış, bireyin kendisine 
ve topluma karşı yabancılaşması farklı alt 
başlıklarla sorgulanmıştır. 

 İlhan Berk’in doğumunun 100. yılı anısına 
düzenlenen “Yaşamın Farklı Yüzleri” adlı 
şiir dinletisi, 10 Nisan 2019 Çarşamba günü 
Hazırlık, 9, 10, 11 ve 12. sınıf düzeylerindeki bir 
grup öğrenciyle okulumuz Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilmiştir. Mezun öğrencilerimizin de 
görev aldığı şiir dinletisinde; Anadolu, memleket, 
gurbet, özlem, aşk, kadın ve ayrılık gibi çeşitli 
temalarda İlhan Berk’ten Nazım Hikmet’e, Ahmet 
Arif ’ten Cahit Külebi’ye, Murathan Mungan’dan 
Kemalettin Kamu’ya kadar pek çok ünlü şairin 
şiirlerine yer verilmiştir. Şiirlerin yanı sıra şarkılarla, 
dans gösterisiyle ve öğrencilerimizin kaleme aldığı 
dramayla izleyenlere görsel bir şölen sunulmuştur. 
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ADIM ADIM FAY HATTI PROJESİ FİNAL 
SUNUMU

İYİLİK ATÖLYESİ

MODERN DİLLER HAFTASI

Bir grup öğrencimiz, 29 Ekim 2018-27 Mart 2019 tarihleri arasında ülkemizdeki deprem gerçeğine dikkat çekmek 
ve sağlık için spor yapmak amacıyla günde en az 10000 adım atarak 1250 km’lik Kuzey Anadolu Fay Hattı boyunca 
yürümüştür. Öğrencilerimiz bu tecrübelerini 5 Nisan Cuma günü Kültür Merkezi'nde sunum yaparak  arkadaşlarıyla 
paylaşmışlardır. 

Modern Diller Haftası kapsamında, 24-26 Nisan tarihleri arasında, öğrencilerimiz, dört dilde söyledikleri şarkılarla 
bir müzik dinletisi sunmuşlardır. Goethe Enstitüsü, Fransız Kültür Merkezi temsilcileri ve İspanyolca öğretmenimiz 
German Dario Doria Montes tarafından A1 ve A2 uluslararası dil yeterlilik sınavları FIT / DELF / DELE hakkında 
öğrencilerimize bilgi verilmiştir. Hazırlık sınıflarımızla da  “Almanya Bavulu” isimli kültürel içerikli istasyon çalışması 
gerçekleştirilmiştir. Bu etkinliklerin yanı sıra öğrencilerimizin çektiği röportaj videoları sınıflarda gösterilmiş, dört dilde 
hazırlanan genel kültür sorularından oluşan bilgi yarışması yapılmış ve öğrencilerimiz  kitap ayraçları tasarlamıştır.

Onur Kurulu öğrencileri, sosyal sorumluluk projesi kapsamında İzgören Akademi tarafından gerçekleştirilen” İyilik 
Atölyesi “adlı eğitimi almışlardır. Bu eğitim ile öğrencilerimiz, düşündükleri sosyal sorumluluk projelerini nasıl 
gerçekleştirebilecekleri, uygulama aşamalarının neler olduğu hakkında bilgi sahibi olmuşlardır.
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12. SINIFLAR VEDA GÖSTERİSİ VE VEDA YEMEĞİ

ERGENLERDE SAĞLIKLI BESLENME SEMİNERİ

18 Nisan Perşembe günü, 12. sınıflarımızın "Veda Gösterisi" gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz, sergiledikleri tiyatro, 
dans ve şarkı gibi performanslarla bu özel günü kendileri ve öğretmenleri için unutulmaz kılmışlardır.

Geleneksel "12. sınıf Veda Yemeği"miz ise 22 Nisan Pazartesi günü, öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

Okul Aile Birliği ile Rehberlik 
Birimi’nin ortaklaşa düzenlediği 
“Ergenlerde Sağlıklı Beslenme 
Süreci ve Yeme Bozuklukları” 
konulu söyleşi, 17 Nisan 2019 
tarihinde Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilmiştir.  Beslenme ve 
Diyet Uzmanı Songül Kanımtürk 
ve Ruh Sağlığı Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Bengü Rezaki’nin  katıldığı 
söyleşide; ergenlerde dengeli 
ve sağlıklı beslenmenin önemi, 
yeme alışkanlıkları ve yeme 
bozukluklarında erken tanı ve 
yapılması gerekenler üzerinde 
durulmuştur.

KÜTÜPHANE HAFTASI
55. Kütüphane Haftası, 25 -29 Mart 2019 tarihleri arasında çeşitli etkinliklerle kutlanmıştır. Türkiye genelinde yapılan 
“Hepimiz Kitap Okuyoruz” etkinliği 27 Mart Çarşamba günü gerçekleştirilirken, Okuma Kültürü Kulübü ile birlikte 
hazırlanan “Kitaplardan Tadımlık Alıntılar Seçkisi” ve  “Dünyanın Bilgisi” adlı çalışmalar, hafta boyunca kütüphanede 
sergilenmiştir.“Çengel Bulmaca” yarışmasında da, doğru yanıtlar veren  Zeynep Duruöz, İrem Tümöz, Belinay Eker ve 
iki öğretmenimize kitap armağan edilmiştir.

Güncel ETKİNLİKLER
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KISA KISA 
•	 Ozan Kerem Bilsel, Buket İşlier, Meriç Hasan Kaleli ve Uğur İşlier'den oluşan  Genç Kız-Erkek Eskrim 

Takımı’mız 26 Mart 2019 tarihinde Ankara İl Birinciliği Yarışmaları’nda okulumuzu başarıyla temsil 
etmişlerdir. Öğrencilerimizden Meriç Hasan Kaleli ve Uğur İşlier 6-10 Mayıs tarihlerinde düzenlenecek 
olan Türkiye Şampiyonası’na katılacaklardır.

•	 Bir grup öğrencimiz 12 – 16 Nisan tarihleri arasında TED Samsun Kolejinde yapılan  EYP Türkiye 23. 
Ulusal Seçim Konferansı’na öğretmenleri İnci Gültekin rehberliğinde katılmıştır.

•	 12 Nisan Cuma günü Hazırlık A, B, C ve 10-D şubesi öğrencileri TÜBİTAK Türkiye Finali’ni izlemek  üzere 
ATO Congresiuma gitmişlerdir. 

•	 10. sınıf öğrencilerimizden Berke Başöz, 19-20-21 Nisan tarihlerinde Sivas’ta yapılan “Kulüpler Arası 
Oryantiring Türkiye Şampiyonası Yarışları” ’nda 1.gün birinci ve 2.gün ikinci olmuştur. E16 (Erkekler 
16 yaş) kategorisinde, 2018-2019 sezonu Türkiye Şampiyonu olmuş ve Milli Takım forması giymeye hak 
kazanmıştır. Öğrencimiz  ülkemizi 27-30 Haziran tarihlerinde, Beyaz Rusya’da yapılacak EYOC 2019 
(Avrupa Gençler Oryantiring Şampiyonası) yarışlarında temsil etmeye hak kazanmıştır.

•	 “Dostoyevski’nin  İzinde Beyaz Geceler” adlı projede görevli öğrencilerle Ankara Üniversitesi Dil ve 
Tarih- Coğrafya  Fakültesi Rus Dili ve Edebiyatı  Bölüm Başkanı  Prof. Dr. Özlem Parer  atölye çalışması 
gerçekleştirmiştir. 

 Güncel ETKİNLİKLER 

LİSEDE ÖNÜMÜZDEKİ AY
9-12 Mayıs tarihlerinde bir grup öğrencimiz “Dostoyevski’nin Peşinde Beyaz Geceler” adlı proje kapsamında St. 
Petersburgh’da bulunan Gymnasium 157 okulu ile atölye çalışması gerçekleştirecektir.   

1-5 Mayıs tarihleri arasında okulumuz korosu Letonya’da düzenlenecek olan “Uluslararası Korolar Şenliği”nde okulumuzu 
temsil edeceklerdir. 

2-5 Mayıs tarihlerinde bir grup öğrencimiz, Antalya’da düzenlenecek olan TAMUN konferansına katılacaktır.  

3 Mayıs Cuma günü şube okulların katılımıyla MATEMAKET yarışması düzenlenecektir.

8-11 Mayıs ve 26 Mayıs tarihlerinde bir grup öğrencimiz Tarih Vakfı tarafından İstanbul’da düzenlenen  Tarih Günleri 
Atölye Çalışması’na katılacaktır. 

10-11 Mayıs tarihlerinde bir grup öğrencimiz TED Genç Eleştirmenler Sempozyumu’na katılacaktır.  

27 Mayıs Pazartesi günü 10 yazarın katılımıyla 15.Edebiyat Günü yapılacaktır.

25 Mayıs Cumartesi günü öğrencilerimiz Alp Ata Türkoğlu, Altuğ Aktepe ve Güney Gürler, İzmir’de düzenlenecek olan 
Düşün Yaz Felsefi Deneme Yazma Yarışması Finali’nde okulumuzu temsil edeceklerdir. 

31 Mayıs Cuma günü 9. Sınıf öğrencilerimiz Edebiyat Atlası Projesi sunumuna katılacaklardır. 

6 Mayıs tarihinde okulumuz Tiyatro Kulübü “8 Kadın” adlı oyunu sergileyeceklerdir.  

9 Mayıs tarihinde 10. sınıflar arası münazara turnuvası gerçekleştirilecektir.

30 Mayıs tarihinde bir grup öğrencimiz Eymir Gölü’nde yapılacak olan ekoloji arazi etkinliğine katılacaktır.  

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı töreni saat 9.30’da Büyük Spor Salonu’nda gerçekleştirilecektir. 

28-30 Mayıs tarihlerinde resim, heykel ve seramik sanatçılarının katılımıyla 30. Yıl Sanat Çalıştayı gerçekleştirilecektir. 

30 Mayıs tarihinde 9.sınıflar arası İngilizce münazara yarışması gerçekleştirilecektir.
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